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___________________________________________________________________________

Nr_____ Prot                                                


               Tiranë   .10.2013
Njoftim

Në zbatim të nenit 7 të Ligjit Nr.9072, datë 22.05.2003, “Për Sektorin e Energjisë Elektrike”; nenit 9 të Rregullores për Organizimin dhe Funksionimin e Brendshëm të Entit Rregullator të Energjisë të miratuar me vendimin Nr. 141, datë 24.12.2008 dhe nenit 14 të Rregullave të Praktikës dhe Proçedurave të ERE-s, ju njoftoj se ditën e Hene datë.28.10.2013, ora10:00, zhvillohet mbledhja e Bordit të Komisionerëve sipas këtij rendi dite: 
1. Mbi kërkesën e shoqërisë “EN.ERGY ” sh.p.k.,  për fillim procedure per licensim ne aktivitetin  e  Tregetimit te Energjise Elektrike ( Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit , Drejtoria Juridike dhe Mbrojties se Konsumatorit). 
2. Mbi kërkesën e shoqërisë “Marjakaj” sh.p.k., per fillimin e procedures per modifikimin e licenses per “Prodhimin e Energjise Elektrike ” nga Hec “Bene” me Nr. 17, Seria PV04P, te miratuar me Vendimin e Bordit te Komisionereve te ERE-s Nr 43, date 14.10.2004 ( Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit , Drejtoria Juridike dhe Mbrojties se Konsumatorit). 
3. Mbi kërkesën e shoqërisë “ZALL HERR ENERGJI 2011” sh.p.k.,  për liçensim në aktivitetin e Prodhimit te Energjise Elektrike nga HEC-et “CEKREZE 1” dhe “CEKREZE ( Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit , Drejtoria Juridike dhe Mbrojties se Konsumatorit). 
4. Mbi  kërkesën e shoqërisë “ZALL HERR ENERGJI 2011” sh.p.k.  për kualifikim  impianti prodhues per Hec-et  “CEKREZ 1” dhe “CEKREZ 2” si burim i rinovueshem energjie ( Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit , Drejtoria Juridike dhe Mbrojties se Konsumatorit). 
5. Mbi kërkesën e shoqërisë “HIDROCENTRALI QARR & KALTANJ” sh.p.k.,  për  liçensim në aktivitetin e Prodhimit te Energjise Elektrike nga Hec-et “Qarr” dhe “Kaltanj” ( Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit , Drejtoria Juridike dhe Mbrojties se Konsumatorit). 
6. Mbi  kërkesën e shoqërisë “HIDROCENTRALI QARR & KALTANJ” shpk  për kualifikim  impianti prodhues per Hec-et “Qarr” dhe “Kaltanj” si burim i rinovueshem energjie ( Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit , Drejtoria Juridike dhe Mbrojties se Konsumatorit). 
7. Mbi shqyrtimin e kërkesës së shoqërisë Wonder sh.a sha për transferimin e liçensës së prodhimit dhe tregtimit të energjisë elektrike nga shoqëria Wonder Power sh.a tek shoqëria “BHP Energy” sh.p.k( Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit , Drejtoria Juridike dhe Mbrojties se Konsumatorit). 
8. Mbi kerkesen e shoqërive “Kurum Internacional”sh.a ,HEC Ulez- Shkopet dhe Bistrica 1,dhe Bistrica 2 sh.a per miratimin e transferimit te aseteve dhe licensave ( Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit , Drejtoria Juridike dhe Mbrojties se Konsumatorit). 
9. Mbi kerkesen ankimore te CSC-se kundrejt shoqerise CEZ Shperndarje sh.a ( Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit , Drejtoria Juridike dhe Mbrojties se Konsumatorit). 
10. Mbi trajtimin e kerkeses se Z. Grgrigor ZORAQI, per shqyrtimin e transferimit te licenses nga shoqeria “HCA” sh.p.k te shoqeria “Balkan Green Energy” sh.p.k dhe shoqeria “Essegei Shqiperi Smokthina” sh.p.k te shoqeria “Albanian Green Energy” sh.p.k ( Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit , Drejtoria Juridike dhe Mbrojties se Konsumatorit). 
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